
Vedlegg 1 - Forslag til fordeling av midler til friluftslivsaktivitet 2024
Sum Forslag Forslag

Søker firmanavn Tiltaksnavn Tiltaksbeskrivelse (utdrag fra søknad) kostnad Søknadssum tildelingstekst tilskudd
Tilby fast ukentlig lavterskel friluftstiltak som stimulerer t il Tiltaket oppfyller
friluftsaktivitet som er enkel og delvis kriteriene til
tilgjengelig for alle som ønsker å delta. Det skjer på faste denne
dager hver eneste uke, og foregår ved at turene tilskuddsposten,
er organisert på forhånd. Deltakeren trenger bare å møte men grunnet stor

A-LARM BR0UKEROG opp, også gjennomføres friluftsaktiviteten ved at søknadsmasse kan
PÅRØRENDE en tar i bruk nærområdene. Den faste ukentlige akt iviteten ikke søknaden
ORGANISASJON FOR Friluftsaktiviteter i er lite ressurskrevende og er lett tilgjengelig for støttes fult ut.
ÅPENHETOM RUSOG Telemark; Skien og målgruppen som opplever utenforskap, og som er li te
BEHANDLING Notodden aktive i friluftsliv. Tiltakene gjennomføres i nærmiljøet. 106 000 58 000 30 000

Høidalen, Sætre og Åsland kulturhistoriske forening drift er Tiltaket oppfyller
sykkelstier og turstier i området mellom Drangedal og kun deler av
Lunde. Vi ønsker å skape interesse og entusiasme knyt tet kriteriene til denne
til friluftsliv ved å profilere stedet på sosiale medier. Vi har t ilskuddsposten.
i dag en Facebook konto, men ønsker også å lage en Stor søknadsmasse
lnstagram og Tik-Tok konto til foreningen. Målet er å fylle og mange andre
disse kontoene med innhold fra en fo tograf/ influenser gode søknader gjør
som kan beskrive gledene med et aktivt friluftsliv i nære av søknaden ikke

HØIDALEN, SÆTRE OG omgivelser. Vi ønsker å leie inn en fotograf/influenser til å prioriteres.
ÅSLAND lage en artikkelserie om gratis tilgjengelig friluftsliv i
KULTURHISTORISKE Profilering av natur og området tilknyttet Høidalen, Sætre og Åsland
FORENING fr iluft sliv kulturhistoriske forening. 276 000 136 000 0

Friluftsskolen er et ferietilbud i nærmiljøet for barn og Tiltaket oppfyller
ungdom, men fokus på mellomtrinnet i grunnskolen. kriteriene til denne
Målet med Friluftsskolen er å gi deltakerne lystbetont t ilskuddsposten,
introduksjon og opplæring i friluftsliv. Friluftsskolen skal søknaden
inneholde følgende obligatoriske tema: allemannsrett en, prioriteres høyt og
kartforståelse, raste- og leirplass og tur/ekspedisjon. Som tiltaket støttes fullt
del av disse vil deltakerne prøve aktiviteter som sykling, ut.
padling, klatring, fisking, fotturer og mat på bål. Deltakelse
på våre friluftsskoler er gratis, men krever påmelding. Vi vil

FRILUFTSRÅDET SØR gjennomføre en friluftsskole i Nissedal i 2024, med fi re
KOM M UNALT Friluftsskole Nissedal aktivitetsdager som inkluderer en overnattingstur mot
OPPGAVEFELLESSKAP 2024 slutten av uka. 86 640 32 000 32 000

Tiltaket oppfyller
kriteriene til denne
tilskuddsposten,

OPPTUR er en nasjonal turdag for 8. klassinger i regi av søknaden
DNT. DNT Telemark inviterer til en dag med prioriteres høyt og
friluftsliv, fysisk aktivitet og naturopplevelser, 8.mai 2024. tiltaket støttes fullt

DNT TELEM ARK OPPTURMidt-Telemark Tiltaket er gratis for skolene. 45 000 36 000 ut. 36 000



Tiltaket oppfyller
kriteriene til denne
tilskuddsposten,

OPPTUR er en nasjonal turdag for 8. klassinger i regi av søknaden
DNT. DNT Telemark inviterer til en dag med prioriteres høyt og

OPPTURSkien og friluftsliv, fysisk aktivitet og naturopplevelser, 8.mai 2024. tiltaket støttes fullt
DNT TELEM ARK Porsgrunn Tiltaket er gratis for skolene. 175 000 130 000 ut. 130 000

Tiltaket oppfyller
kriteriene til denne
tilskuddsposten,

OPPTUR er en nasjonal turdag for 8. klassinger i regi av søknaden
DNT. DNT Telemark inviterer til en dag med prioriteres høyt og

OPPTURBamble og friluftsliv, fysisk aktivitet og naturopplevelser, 8.mai 2024. tiltaket støttes fullt
DNT TELEM ARK Kragerø Tiltaket er gratis for skolene. 126 500 84 000 ut. 84 000

Havemålet med DNT Junior Grenland er å skape interesse Tiltaket oppfyller
for friluftslivet, motvirke utenforskap og få ungdom mer kriteriene til denne
aktive. I året 2024 har vi planlagt en aktivitet i måneden tilskuddsposten,
med to lengre "basecamps" i vinterferie og sommerferie. I søknaden
vinterferien er turen planlagt til Haukeli med hundekjøring prioriteres høyt og
og overnatting (ukedager). På "basecamp" vinter og tiltaket støttes fullt
sommer er det planlagt å samarbeide med de andre DNT ut.
Junior gruppene i Telemark, for å få nye venner og sosiale
bånd på tvers av kommunegrenser. Av andre aktiviteter er
det planlagt: isbading, hyttetur med vaffelvakt, stisykling,
via ferrata, basecamp sommer med fjelltur, båltur med

DNT TELEM ARK DNT junior Grenland middag, hengekøyeturer, hytte til hyttetur og hodelyktt ur. 300 600 55 600 55 000
Denne aktiviteten er rettet mot 8 klassingene i Notodden Tiltaket oppfyller
og Hjartdal kommuner. Målsettingen er å få med alle kriteriene til denne
elevene i de aktuelle klassene på tur denne dagen. Dett e t ilskuddsposten,
er en landsomfattende aktivitet som DNT står i spissen for. søknaden
Elevene får også en gave fra Notodden og Hjartdal Turlag prioriteres høyt og
denne dagen. Elever som har behov for tilrettelagt tur får tiltaket støttes fullt

NOTODDEN OG det. Turmålet er i nærområdet, men pga avstand til ut.
HJARTDALTURLAG OPPTUR8 klasse skolene må vi bruke busstransport for å hente inn elevene. 82 000 35 000 35 000

Naturloskonseptet går ut på å organisere vandringer / Tiltaket oppfyller
aktiviteter i naturen, der man tar opp et tema underveis delvis kriteriene til
sammen med en naturveileder - en naturlos. Aktivitetene denne
er åpne for alle. Deltakerne opplever fellesskap og tilskuddsposten,
tilhørighet sammen med mennesker de kan dele sine men grunnet stor
naturinntrykk med. Friluftsrådet Sør inviterer lag og søknadsmasse kan
foreninger til å melde inn sine turer/arrangementer grat is ikke søknaden
til Naturlos. Brosjyren består av 48 sider med ulike støttes fult ut.
friluftsarrangementer. Brosjyren fulldistribueres i våre

FRILUFTSRÅDET SØR medlemskommuner i Østre Agder og Nissedal i Vest-
KOM M UNALT Naturlos Vest-Telemark Telemark og kan leveres til kommunehus i t ilstøtende
OPPGAVEFELLESSKAP 2024 kommuner på forespørsel. 422 620 40 000 20 000



NJFFTelemark ønsker å arrangere flere fr iluft sakt iviteter, Tiltaket oppfyller
mange av dem rettet spesielt mot barn og unge, skoler og delvis kriteriene til
familier. Alle aktiviteter knyttet til søknaden markedsføres denne
offentlig og rettes mot målgruppen for tiltaket. Se vedlegg tilskuddsposten,
for aktiviteter - mange av dem har vi god erfaring med å men grunnet stor
gjennomføre fra tidligere år. Antall og type aktiviteter vil søknadsmasse kan
variere med størrelse på tilskudd. Hvis tilskuddsmyndighet ikke søknaden
ønsker enkelte aktiviteter prioritert, ber vi om støttes fult ut.
tilbakemelding på det. Aktiviteter det søkes om støtte t il
er; Fiskedager i skolen, fiske for innvandrere,
fiskeaktiviteter for barn - sommerferien, fiskeakt iviteter

NORGES JEGER- OG for personer som står utenfor vanlige fr it idsaktiviteter,
FISKERFORBUND vindusfiske, matlagingskurs, samling for barne- og
TELEM ARK Friluftsaktiviteter 2024 ungdomsutvalget, skytekvelder for unge og jenter. 466 760 266 760 80 000

Tiltaket oppfyller
delvis kriteriene til
denne
tilskuddsposten,
men vurderes til å

NJFFTelemark ønsker å arrangere en rekke kurs. Kursene høre hjemme
vil ta for seg forskjellige viltarter, og bestå av planlegging under
og gjennomføring av jakt, samt etterbehandling av viltet t ilskuddordningen
for å nyttiggjøre seg de ressursene det representerer. Mer «Tilskudd til
informasjon om hvilke kurs som ønskes gjennomført finnes vilttiltak» der den
som vedlegg. Hvis fylkeskommunen ønsker at enkelte også er omsøkt.

NORGES JEGER- OG aktiviteter skal prioriteres, ber vi om at det tas kontakt. Søknaden
FISKERFORBUND Opplæringskurs vilt Ønsket er å Øke rekrutteringen til jakt, samt å hjelpe prioriteres derfor
TELEM ARK 2024 nye/uerfarne jegere med å komme i gang. 450 920 239 920 ikke her. 0

Målsetjing er å gje folk nokon verktøy, for å oppleve kva Denne
naturen og friluftsliv kan bety for den psykiske og fysiske t ilskuddsordningen
helsa vår. Månedslangt arrangement. Denne månaden er for fr ivillige
skal ha ein «Kick of» (torsdag 25.04.24) med Johanne organisasjoner.
Refseth, betre kjent som psykologen med sovepose, der Fyresdal kommune
ho held foredraget sitt «naturen som lykkepille». Vi ynskjer er derfor ikke
at ho skal haIde to foredrag, eit på skulen dagtid og eit på søkeberettiget, og
kvelden for alle. Påfølgende dager blir det utstyrskveld søknaden blir ikke
med gjennomgang av utstyr og muligheter for lån fra prioritert her.
frivillighetssentralen og en overnattingstur under åpen
himmel. I løpet av mai månad vil vi så arrangere ulike
turar/temakveldar som har mål om å gjere folk trygge i
naturen, og med det å drive friluftsliv Vi har som mål å
gjere dette til eit gratis arrangement. 0

FYRESDAL KOM M UNE Naturen som lykkepille 218 200 118 200



Skogselskapet vil ta med skoleklasser ut i skogen på en Tiltaket oppfyller
gratis skoleskogdag - for å spre kunnskap, og skape kriteriene til denne
begeistring og nysgjerrighet for skog og natur hos elever t ilskuddsposten,
og lærere. I tillegg ønsker vi å stimulere skolene til men grunnet stor
å t a i bruk sitt nærmiljø til uteskole og friluftsliv, ved å søknadsmasse kan
demonstrere at dette ikke nødvendigvis krever mye ikke søknaden

SKOGSELSKAPET I utstyr og tilrettelegging. Gjennom uteskole og friluftsliv vil støttes fult ut.
BUSKERUD OG Skoleskogdager i elever og lærere få økt forståelse for skogens betydning
TELEM ARK Telemark 2024 for samfunnet. 380 000 199 735 113 000

Naturlos er en årlig turkalender for hele Grenlands Tiltaket oppfyller
befolkning. Den gir en god oversikt over organiserte turer delvis kriteriene til
og friluftsaktiviteter i regionen, og inspirerer mange til å denne
komme seg ut. Alle turene er åpne for alle, kostnadsfrie og t ilskuddsposten,
uten krav om medlemskap. Friluftsrådet samler inn og men grunnet stor
systematiserer turer fra lokale organsisasjoner på starten søknadsmasse kan
av året. Turene samordnes i Naturlosbrosjyra, som trykkes ikke søknaden
i et opplag på ca. 55.000 og fulldistribueres til alle støttes fult ut.
husstander i våre medlemskommuner hver vår. Vi
distribuerer den selv til kommunenes kundesentre,
biblioteker, bydelshus, nærmiljøsentre osv. Vi deler den
også ut gjennom hele året i vårt eget aktivitetsarbeid med
skoler, voksenopplæringer, flyktningmott ak,

GRENLAND frisklivsssentraler m.fl. Søker midler til å dekke kostnader
FRILUFTSRÅD Naturlos til design av trykkeklar fil, trykk og distribusjon. 1 341 300 200 000 30 000

DNT-Skolen er et prosjekt som har pågått i et års tid. Det Tiltaket oppfyller
er tenkt å være en inngang til friluftsliv for barn og kriteriene til denne
ungdom, samt grupper av voksne med lite kjennskap til t ilskuddsposten,
friluftsliv fra tidligere. søknaden
Prosjektets hovedmål er å heve friluftskompetansen hos prioriteres høyt og
barn/unge i Telemark for å stimulere til økt deltagelse i tiltaket støttes fullt
friluftslivet, som igjen er positivt for folkehelsen. Ved å ut.
kurse lærere og annet pedagogisk personell mener vi at
det skapes en langsiktig virkning, der kursdeltakerne blir

DNT TELEM ARK DNT-skolen tryggere i å t a med barn og andre grupperinger ut på tur. 213 200 148 200 148 000
Turbotråkk er et allerede etablert arrangement, som Tiltaket oppfyller
drives av DNT Sentralt. Det gjennomføres ved at kriteriene til denne
barnehagene melder seg på, og får da tilsendt materiell fra t ilskuddsposten,
DNT Sentralt. Deretter går barnehagene på en tur av eget søknaden
valg. Vi ønsker å samle barnehagene til et større prioriteres høyt og
arrangement, som vi vet engasjerer og motiverer både de tiltaket støttes fullt
ansatte og barna i barnehagene. Dette vil da bli et slags ut.
tilsvar til OPPTUR, som vi arrangerer for fylkets 8-
klassinger. Ettersom vi har fått bekreftet fra flere av
barnehagene i Grenland, at de ønsker et felles
arrangement, så håper og tror vi at det kan skape enda

DNT TELEM ARK Turbotråkk større engasjement blant barnehagene. Ellers er målet at 130 040 80 040 80 000



vi kan bidra til å stimulere til utendørs aktivitet for barn, og
samtidig gi barna gode minner og opplevelser i naturen.

Barnas turlag er DNT sitt friluftsliv tilbud til barn og Tiltaket oppfyller
barnefamilier med barn fra Otil 12 år. Gjennom gode kriteriene til denne
naturopplevelser, det enkle friluftslivet og spennende tilskuddsposten,
aktiviteter i skog og mark har Notodden og Hjartdal turlag søknaden
som mål om å legge til rette for et langt, sunt og godt prioriteres høyt og
friluftsliv for barna. Og gode minner og erfaringer å t a med tiltaket støttes fullt
seg videre i livet. ut.
Det er et mål å vise mangfoldet i det å bruke naturen og at
man nødvendigvis ikke alltid må gå så langt. Turene legges
til lokale turmål i Notodden og Hjartdal kommuner der vi
følger oppmerka stier og går til kjente turmål, slik at barna
bli kjent i nærområdene. Et annet, viktig mål er at barna
skal lære hvor viktig det er å t a vare på naturen rundt oss,

NOTODDEN OG Barnas turlag i Vi har Barnas Turlag i både Notodden og Hjart dal
HJARTDAL TURLAG Notodden og Hjartdal kommuner. 124 000 12 000 12 000

Vi ønsker å senke barrierene for at de som ønsker det kan Tiltaket oppfyller
utdanne seg til turledere hos oss i DNT. Pr. i dag er det slik delvis kriteriene til
at man må betale for å delta på et av våre turlederkurs, denne

som man må ha for å kunne lede turer og aktiviteter hos t ilskuddsposten,

oss. Vi ønsker oss midler til å dekke dette, slik at vi kan men grunnet stor

tilby disse kursene gratis - og dermed få med oss enda søknadsmasse kan

flere. ikke søknaden

Målet er å få gjennomført 3 fulle (dvs. 12 deltakere) støttes fult ut.

grunnleggende turlederkurs i 2024, samt fylle opp
sommerturlederkurset (12 stk.), ved å tilby kursene gratis.
+ førstehjelpskompetanse på nivå med NFs grunnkurs i
førstehjelp for friluftsliv til sommerturlederene våre.
Gjerne ved å arrangere et kurs selv, evt. ved å sende dem

DNT TELEM ARK Kurs/ Kompetanseheving på kurs i nærheten. 441 200 122 000 65 000
SUM 5 385 980 1 9 9 3 455 950 000


